
「ローンセンター長町」「ローンセンター福島」開設のご案内 

 

平素は《ろうきん》をご利用いただきまして厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、より便利にご利用いただくため、「ローンセンター長町」「ローンセンター福島」

を開設する運びとなりました。 

「ローンセンター長町」「ローンセンター福島」では、お客様のライフプランにあわせた様々なロー

ンのご相談をお受けいたします。各ローンセンターとも毎週土曜日（2011年12月31日を除く）も営業

いたしますので、お気軽にご来店・ご相談ください。 

今後ともサービスの向上に努め、より親しみやすい金融機関を目指してまいりますので、皆様のご理

解と従来にも増してご愛顧賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

 

【住  所】 〒982-0007 

  仙台市太白区あすと長町3-3-46 

【電話番号】 022-308-0262 

 

 

 

 

 

※事情により営業時間を変更することがあります。詳しくは当庫ホームページでご確認ください。 

 

 

 

 

【住  所】 〒960-8607 

  福島市宮町3-16 

【電話番号】 024-522-7300 

 

 

 

 

 

※事情により営業時間を変更することがあります。詳しくは当庫ホームページでご確認ください。 

 

平 日 9:00～17:00 
窓 口 

土曜日 9:00～16:00 

平 日 8:00～21:00 
ＡＴＭ 
(長町支店) 

土・日・祝日 9:00～19:00 

平 日 9:00～17:00 
窓 口 

土曜日 9:00～16:00 

平 日 8:00～21:00 
ＡＴＭ 
(福島支店) 

土・日・祝日 9:00～19:00 

ローンセンター長町のご案内 

ローンセンター福島のご案内 


